

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/lincoln-adult-lamb-with-rice-1kg-karma-na-wage-p-5464.html>

LINCOLN ADULT LAMB WITH RICE 1KG - KARMA NA WAGĘ

Cena	21,00 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	LINCOLN

Opis produktu

Doskonała dieta dla psów wrażliwych!

Delikatna jagnięcina i lekkostrawny kurczak to połączenie stworzone z myślą o psach mających częste problemy trawienne. Zawarty w karmie ryż jest jednym z najlepiej tolerowanych przez psy źródeł węglowodanów i nie wywołuje niestrawności, a odpowiedni poziom błonnika zapobiega występowaniu biegunek i zaparć. Dieta została także uzupełniona o cykorię – naturalne źródło FOS i inuliny, która pomocna jest przy odbudowie mikroflory jelitowej psów.

Formuła zapewniająca optymalne trawienie

Karma LINCOLN Ultra Premium to lekkostrawny, kompletny posiłek, który dostarcza psu wszystkich niezbędnych składników. Zbilansowana zawartość mikro- i makroskładników zapobiega niedoborom pokarmowym i gwarantuje prawidłowe funkcjonowanie całego układu pokarmowego.

SKŁAD: Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 31% suszonej jagnięciny, 19% suszonego kurczaka), kukurydza, biały ryż (24%), tłuszcz zwierzęcy, produkty pochodzenia roślinnego (w tym 0,5% suszonej cykorii – naturalnego źródła FOS i inuliny), składniki mineralne, drożdże, glukozamina, siarczan chondroityny.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Białko surowe 24,0%, Włókno surowe 2,5%, Tłuszcz surowy 14,0%, Materia nieorganiczna 8,0%, Wilgotność 9,0%

DODATKI (na kg) WITAMINY: Witamina A 16.500 j.m., Witamina D3 1.650 j.m., Witamina E 150 mg

PIERWIASTKI ŚLADOWE: Żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat) 100,0 mg, Jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg, Miedź (pentahydrat siarczany miedzi (II)) 10,0 mg, Mangan (siarczan manganu (II), monohydrat) 5,0 mg, Cynk (jednowodny siarczan cynku) 125,0 mg, Selen (selenin sodu) 0,2 mg, Przeciwtleniacze

PROPOZYCJA KARMIENIA: Zaleca się podzielić dzienne zapotrzebowanie na kilka posiłków. Zalecane ilości wskazano w tabeli poniżej. Należy upewnić się, że pies ma dostęp do świeżej wody. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu należy szczelnie zamknąć opakowanie.